PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 753/2019

Garça, 07 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1031/2019
Vereador: Patrícia Marangão.
Assunto: Loteamento Quinta da Baronesa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que em
razão do volume de documentos, estes estão à disposição na Secretaria Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano para consultar e copiar o que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente,

JOÃO 08 DOS SANTOS

Mu

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA